quinta-feira, 9 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00040 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº. 13.715.891/0001-04

ERRATA DE AVISOS DE CANCELAMENTO DOS PREGÕES R.P Nº 004/2013

E 006/2013

O Município de Irecê comunica aos interessados errata sobre as publicações de
cancelamento dos Pregões Registro de Preço n° 004/2013 e 006/2013,
publicados dia 08/05/2013 neste diário, edição n° 39. Onde se lê: ”AVISO DE
CANCELAMENTO” Leia-se “AVISO DE ANULAÇÃO”, e onde se lê: “RESOLVEU
CANCELAR” Leia-se: “RESOLVEU ANULAR”. Murilo Bagano Alves - Pregoeiro

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB24D3F537042E77A3B29F82CED4D491